МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Усть-Киранская средняя общеобразовательная школа-интернат»

671821, с. Усть-Киран, ул. Игумнова, 8А
 school_ust-kiran@govrb.ru

Приказ № 16

                                                                                                                  от «03» апреля 2023 года

В связи с переходом на обновленные ФГОС СОО обучающихся 10-х классов 2023-2024 учебного года и на

основании решения педагогического совета протокол № 51 от 03 апреля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить систему мониторинга готовности учителей МБОУ «Усть-Киранская СОШ-И» к реализации

обновленного ФГОС СОО (приложение)

mailto:school_ust-kiran@govrb.ru